
Página: 1 / 2

Nr.:   79/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

79/2024

01/10/2024

E-mail: comprasdionisiocerqueira@hotmail.com  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONISIO CERQUEIRA
Rua Santos Dumont, 413 - Centro - Dionísio Cerqueira
CEP: 89950-000 CNPJ: 83.026.773/0001-74 Telefone: (49) 3644-6700

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/10/2024
Pregão presencial
79/2024 - PR
79/2024

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE
SERVIÇOS PARA FAZER LAVAGEM EXTERNA E LIMPEZA INTERNA, E LAVAGEM
COMPLETA DOS VEICULOS, MAQUINAS, CAMINHOES, E EQUIPAMENTOS
UTILIZADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL E DEMAIS SECRETARIAS,
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL, POLICIA MILITAR, POLICIA CIVIL E BOMBEIROS

Participante: 53.676.386 JENIFFER WILLIANY PAZIN PEREIRA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 LAVAGEM EXTERNA E LIMPEZA INTERNA DE AUTOMÓVEL. SEC.

SAUDE - LAVAGEM EXTERNA E LIMPEZA INTERNA DE AUTOMÓVEL.
SETOR: SECRETARIA DA SAUDE.

1.300,0 UN 55,00 71.500,00

Marca:
5 LAVAGEM EXTERNA E LIMPEZA INTERNA DE VAN OU AMBULÂNCIA. -

LAVAGEM EXTERNA E LIMPEZA INTERNA DE VAN OU AMBULÂNCIA.
400,000 UN 110,00 44.000,00

Marca:
11 LAVAGEM EXTERNA E LIMPEZA INTERNA DE CAMIONETA OU S10. -

LAVAGEM EXTERNA E LIMPEZA INTERNA DE CAMIONETA OU S10.
150,000 UN 75,00 11.250,00

Marca:
12 LAVAGEM DE CONTAINER - LAVAGEM DE CONTAINER 400,000 UN 65,00 26.000,00

Marca:
Total do Participante: 152.750,00

Participante: ATLANTA FLORESTAL LTDA

3 LAVAGEM EXTERNA E LIMPEZA INTERNA DE MICRO-ÔNIBUS. -
LAVAGEM EXTERNA E LIMPEZA INTERNA DE MICRO-ÔNIBUS.

60,000 UN 195,00 11.700,00

Marca:
4 LAVAGEM EXTERNA E LIMPEZA INTERNA DE ÔNIBUS. - LAVAGEM

EXTERNA E LIMPEZA INTERNA DE ÔNIBUS.
70,000 UN 230,00 16.100,00

Marca:
6 LAVAGEM EXTERNA E LIMPEZA INTERNA DE ESCAVADEIRA

HIDRÁULICA. - LAVAGEM EXTERNA E LIMPEZA INTERNA DE
ESCAVADEIRA HIDRÁULICA.

60,000 UN 474,50 28.470,00

Marca:
7 LAVAGEM EXTERNA E LIMPEZA INTERNA DE CAMINHÃO COM

CARROCERIA - LAVAGEM EXTERNA E LIMPEZA INTERNA DE
CAMINHÃO COM CARROCERIA, CAMINHÃO CAÇAMBA OU
CAMINHÃO PRANCHA.

150,000 UN 250,00 37.500,00

Sistema: Compras -  Usuário: compras.dionisio. Emissão: 14/10/2024, às 14:26:59. Protocolo: 84b58695-3015-4d66-835a-9562940f8c9f



Página: 2 / 2

Marca:
Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
8 LAVAGEM COMPLETA DA RETROESCAVADEIRA - LAVAGEM

COMPLETA DA RETROESCAVADEIRA
50,000 UN 250,00 12.500,00

Marca:
9 LAVAGEM COMPLETA DA MOTONIVELADORA - LAVAGEM COMPLETA

DA MOTONIVELADORA
50,000 UN 474,50 23.725,00

Marca:
10 LAVAGEM COMPLETA DO ROLO COMPACTADOR. - LAVAGEM

COMPLETA DO ROLO COMPACTADOR.
30,000 UN 162,50 4.875,00

Marca:
Total do Participante: 134.870,00

Participante: ROBERTO CARLOS PAES FERNANDES

2 LAVAGEM EXTERNA E LIMPEZA INTERNA DE AUTOMÓVEL. SETOR:
PREFEITURA MUNICIPAL / SOCIAL / AGRICULTURA / EDUCAÇÃO /
OBRAS / GABINETE / CONSELHO TUTELAR / POLICIA CIVIL / POLICIA
MILITAR / BOMBEIROS. - LAVAGEM EXTERNA E LIMPEZA INTERNA
DE AUTOMÓVEL. SETOR: PREFEITURA MUNICIPAL / SOCIAL /
AGRICULTURA / EDUCAÇÃO / OBRAS / GABINETE / CONSELHO
TUTELAR / POLICIA CIVIL / POLICIA MILITAR / BOMBEIROS.

500,000 UN 55,00 27.500,00

Marca:
Total do Participante: 27.500,00

Total Geral: 315.120,00

Assinatura do Responsável

14/10/2024Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: compras.dionisio. Emissão: 14/10/2024, às 14:26:59. Protocolo: 84b58695-3015-4d66-835a-9562940f8c9f


		2024-10-14T14:28:14-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




